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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 23 Starter: 27 Starter: 16 Starter: 13 Starter: 24 Starter: 30 Starter: 33 Starter: 18

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Schauberger Luca 194312 RT Königsbrunn 1 10,57 3 9,89 8 6,00 1 10,23 6 8,50 2 10,33 1 10,70 1 10,44 6,00 8,50 62,16

2 Sadovski Jasar 204415 MSC Schrobenhausen 23 1,00 11 6,93 4 8,50 0,00 2 10,17 5 9,33 5 9,48 5 8,22 0,00 1,00 52,63

3 de la Vigne Jack 194214 MC Aichach 2 10,13 10 7,30 3 9,13 2 9,46 8 7,67 10 7,67 20 4,94 11 4,89 4,94 4,89 51,36

4 Bruchhagen Jan 204331 RT Königsbrunn 5 8,83 5 9,15 0,00 3 8,69 9 7,25 6 9,00 11 7,67 8 6,56 0,00 6,56 50,59

5 Brand Martin 214584 RT Königsbrunn 4 9,26 7 8,41 7 6,63 4 7,92 5 8,92 15 6,00 10 7,97 7 7,11 6,00 6,63 49,59

6 Feller Felix 214773 MAC Königsbrunn 11 6,22 15 5,44 13 2,88 5 7,15 15 4,75 16 5,67 6 9,18 4 8,78 2,88 4,75 42,44

7 Neagos Oliver 224890 AMC Memmingen 21 1,87 14 5,81 11 4,13 7 5,62 13 5,58 8 8,33 7 8,88 14 3,22 1,87 3,22 38,35

8 Maier Ben 214585 RT Königsbrunn 10 6,65 12 6,56 10 4,75 9 4,08 23 1,42 12 7,00 8 8,58 15 2,67 1,42 2,67 37,62

9 Wetzenbacher Raphael 204547 MAC Königsbrunn 16 4,04 23 2,48 15 1,63 6 6,38 0,00 0,00 16 6,15 3 9,33 0,00 0,00 30,01

10 Kummer Jamie 224938 MSC Schrobenhausen 17 3,61 20 3,59 12 3,50 10 3,31 14 5,17 25 2,67 23 4,03 12 4,33 2,67 3,31 24,23

11 Auer Raphael 214856 RT Königsbrunn 19 2,74 24 2,11 14 2,25 12 1,77 21 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,12

Renz Ferdinand 204523 AMC Memmingen 22 1,43 25 1,74 0,00 13 1,00 0,00 0,00 14 6,76 0,00 10,93 adw

Schmölz Fabian 225141 MAC Königsbrunn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 2,82 9 6,00 8,82 adw

Marschel Leon 225079 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 8 4,85 0,00 0,00 28 2,52 18 1,00 8,37 adw

Zerhoch Lukas 224939 MSC Schrobenhausen 0,00 0,00 0,00 11 2,54 0,00 22 3,67 0,00 17 1,56 7,77 adw

Heimann David beantragt ASC Bobingen 0,00 0,00 9 5,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,38 adw

Efir Eray 225106 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 1,00 25 3,42 0,00 4,42 adw

Dogan Elif-Nisa 224990 MSC Schrobenhausen 0,00 0,00 0,00 0,00 16 4,33 0,00 0,00 0,00 4,33 adw

Schilcher Moritz beantragt RT Königsbrunn 0,00 0,00 16 1,00 0,00 0,00 24 3,00 0,00 0,00 4,00 adw

Wall Julius 225065 MSC Schrobenhausen 0,00 0,00 0,00 0,00 22 1,83 0,00 0,00 0,00 1,83 adw

abzüglich zwei 

Streichergebnisse

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

Schwabenpokalwertung 2022

Klasse 1

RT Königsbrunn 

24.04.2022

MSC 

Obergünzburg 

15.05.2022

ASC Bobingen 

21.05.2022

MSC Kaufbeuren 

26.05.2022

MSC 

Schrobenhausen 

29.05.2022

MSC Al Corsa 

26.06.2022

AMC 

Memmingen 

10.07.2022

MAC 

Königsbrunn 

18.09.2022

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



P
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tz

Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 24 Starter: 30 Starter: 13 Starter: 14 Starter: 23 Starter: 33 Starter: 35 Starter: 19

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Schrepfer Ben 213156 MAC Königsbrunn 1 10,58 2 10,33 2 9,46 1 10,29 1 10,57 1 10,70 1 10,71 1 10,47 9,46 10,29 63,36

2 Djalog Destiny 183833 MAC Königsbrunn 13 5,58 7 8,67 3 8,69 2 9,57 9 7,09 21 4,64 0,00 2 9,95 0,00 4,64 49,55

3 Wehrmann Niklas 214779 MSC Schrobenhausen 14 5,17 24 3,00 5 7,15 3 8,86 6 8,39 0,00 14 7,00 6 7,84 0,00 3,00 44,41

4 Tunc Mert 204405 AMC Memmingen 11 6,42 13 6,67 7 5,62 4 8,14 0,00 8 8,58 18 5,86 18 1,53 0,00 1,53 41,29

5 Geringer Andre 214586 RT Königsbrunn 12 6,00 26 2,33 6 6,38 10 3,86 19 2,74 16 6,15 26 3,57 11 5,21 2,33 2,74 31,17

6 Kayser Jaron 204519 AMC Memmingen 0,00 23 3,33 0,00 7 6,00 0,00 23 4,03 23 4,43 14 3,63 0,00 0,00 21,42

7 Hecht Arielle 204470 MSC Kaufbeuren 17 3,92 0,00 11 2,54 6 6,71 23 1,00 30 1,91 33 1,57 12 4,68 0,00 1,00 21,33

8 Andrews Ryan 204521 AMC Memmingen 23 1,42 0,00 8 4,85 9 4,57 0,00 28 2,52 28 3,00 13 4,16 0,00 0,00 20,52

9 Oganesjan Leonardo 224891 AMC Memmingen 24 1,00 0,00 10 3,31 12 2,43 0,00 25 3,42 32 1,86 0,00 0,00 0,00 12,02

10 Völk Thomas beantragt ASC Bobingen 0,00 0,00 12 1,77 14 1,00 0,00 31 1,61 35 1,00 17 2,05 0,00 0,00 7,43

Gajic Marko 194012 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 5 7,43 0,00 22 4,33 21 5,00 0,00 16,76 adw

Renner Fabian 214693 RT Königsbrunn 18 3,50 22 3,67 9 4,08 8 5,29 0,00 0,00 0,00 0,00 16,54 adw

Renz Alina 204522 AMC Memmingen 21 2,25 25 2,67 0,00 13 1,71 0,00 0,00 22 4,71 0,00 11,34 adw

Merkel Noah 204517 AMC Memmingen 0,00 28 1,67 0,00 11 3,14 0,00 24 3,73 31 2,14 0,00 10,68 adw

Tresenreiter Lena beantragt ASC Bobingen 0,00 0,00 13 1,00 0,00 0,00 32 1,30 0,00 19 1,00 3,30 adw

Tronnier Finn 204417 MC Aichach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 3,11 3,11 adw

Janitschke Ben 194320 RT Königsbrunn 20 2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,67 adw

Maier Manuel 604456150 MC Aichach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 2,58 2,58 adw

Sikler Philipp 224940 MSC Schrobenhausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Greppmeir Paul 194311 RT Königsbrunn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

abzüglich zwei 

Streichergebnisse

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

Schwabenpokalwertung 2022

Klasse 2

RT Königsbrunn 

24.04.2022

MSC 

Obergünzburg 

15.05.2022

ASC Bobingen 

21.05.2022

MSC Kaufbeuren 

26.05.2022

MSC 

Schrobenhausen 

29.05.2022

MSC Al Corsa 

26.06.2022

AMC 

Memmingen 

10.07.2022

MAC 

Königsbrunn 

18.09.2022

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



P
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tz

Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 32 Starter: 30 Starter: 20 Starter: 13 Starter: 29 Starter: 32 Starter: 29 Starter: 18

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Sezikli Kaan 163270 RT Königsbrunn 6 9,13 12 7,00 7 7,50 12 1,77 18 4,79 13 6,94 20 4,10 10 5,44 1,77 4,10 40,80

2 Bertele Florian 204518 AMC Memmingen 18 5,38 22 3,67 0,00 3 8,69 20 4,10 15 6,31 17 5,14 13 3,78 0,00 3,67 33,40

3 Zimniak Bastian 214650 ASC Bobingen 14 6,63 0,00 3 9,50 9 4,08 22 3,41 18 5,38 23 3,07 17 1,56 0,00 1,56 32,07

4 Martin Anton 194247 AMC Memmingen 15 6,31 17 5,33 17 2,50 0,00 0,00 19 5,06 16 5,48 7 7,11 0,00 0,00 31,79

5 Kistler Sebastian 194050 RT Königsbrunn 17 5,69 0,00 9 6,50 0,00 24 2,72 21 4,44 19 4,45 6 7,67 0,00 0,00 31,47

6 Michel Philipp 204473 MSC Kaufbeuren 21 4,44 21 4,00 14 4,00 4 7,92 23 3,07 25 3,19 24 2,72 8 6,56 2,72 3,07 30,11

7 Bäurle Ludwig 204461 MSC Schrobenhausen 27 2,56 20 4,33 16 3,00 6 6,38 14 6,17 23 3,81 0,00 9 6,00 0,00 2,56 29,69

8 Siebert Leander 225076 RT Königsbrunn 0,00 23 3,33 15 3,50 7 5,62 19 4,45 30 1,63 25 2,38 4 8,78 0,00 1,63 28,06

9 Patzner Dominik 194011 MSC Kaufbeuren 20 4,75 19 4,67 11 5,50 8 4,85 21 3,76 0,00 26 2,03 12 4,33 0,00 2,03 27,86

10 Böck Phillip-Joachim 194060 AMC Memmingen 24 3,50 0,00 13 4,50 2 9,46 0,00 16 6,00 22 3,41 0,00 0,00 0,00 26,87

11 Schmidt Miley 194127 MSC Kaufbeuren 23 3,81 0,00 20 1,00 11 2,54 27 1,69 24 3,50 0,00 16 2,11 0,00 0,00 14,65

12 Hellmann Lopez Emiliano 214781 RT Königsbrunn 29 1,94 29 1,33 19 1,50 13 1,00 28 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,11

Toth Sebastian 194126 MSC Schrobenhausen 28 2,25 0,00 0,00 0,00 15 5,83 20 4,75 18 4,79 0,00 17,62 adw

Gajic Filip 173453 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 1 10,23 0,00 22 4,13 29 1,00 0,00 15,36 adw

Ostenrieder Moritz 194248 AMC Memmingen 0,00 0,00 0,00 5 7,15 0,00 29 1,94 21 3,76 0,00 12,85 adw

König Tim 204330 RT Königsbrunn 0,00 30 1,00 18 2,00 10 3,31 0,00 0,00 0,00 0,00 6,31 adw

Benning Lukas 214628 RT Königsbrunn 16 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 adw

Dannhaeuser Jan 225121 RT Königsbrunn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 2,67 2,67 adw

Reschmeier Aaron 225077 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 1,34 18 1,00 2,34 adw

Coskun Simon 224951 ASC Bobingen 30 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,63 adw

Körpi Cagan 224907 MSC Kaufbeuren 31 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,31 adw

Wall Evan 225064 MSC Schrobenhausen 0,00 0,00 0,00 0,00 29 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 adw

Merkel Max 204516 AMC Memmingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Lautenbacher Alexander 224948 ASC Bobingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

abzüglich zwei 

Streichergebnisse

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

Schwabenpokalwertung 2022

Klasse 3

RT Königsbrunn 

24.04.2022

MSC 

Obergünzburg 

15.05.2022

ASC Bobingen 

21.05.2022

MSC Kaufbeuren 

26.05.2022

MSC 

Schrobenhausen 

29.05.2022

MSC Al Corsa 

26.06.2022

AMC 

Memmingen 

10.07.2022

MAC 

Königsbrunn 

18.09.2022

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



P
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tz

Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 21 Starter: 25 Starter: 14 Starter: 14 Starter: 20 Starter: 22 Starter: 24 Starter: 14

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Spielberger Annika 142459 MSC Schrobenhausen 4 9,10 4 9,40 2 9,57 1 10,29 1 10,50 9 6,91 14 5,17 2 9,57 5,17 6,91 58,43

2 Lambrecht Marco 152886 RT Königsbrunn 1 10,52 1 10,60 3 8,86 3 8,86 4 9,00 5 8,73 12 6,00 9 4,57 6,00 4,57 56,57

3 Knussmann Finn 152847 AMC Memmingen 9 6,71 8 7,80 5 7,43 10 3,86 5 8,50 10 6,45 1 10,58 5 7,43 3,86 6,45 48,45

4 Lik Mark 224908 MSC Kaufbeuren 8 7,19 20 3,00 12 2,43 4 8,14 3 9,50 14 4,64 5 8,92 12 2,43 2,43 2,43 41,39

5 Rothärmel Luca 194061 AMC Memmingen 18 2,43 7 8,20 9 4,57 0,00 0,00 11 6,00 4 9,33 1 10,29 0,00 0,00 40,82

6 Ammann Jonas 194059 AMC Memmingen 0,00 0,00 6 6,71 5 7,43 13 4,50 17 3,27 11 6,42 6 6,71 0,00 0,00 35,04

7 Haantjes Tim 224945 MSC Schrobenhausen 14 4,33 14 5,40 4 8,14 6 6,71 10 6,00 21 1,45 23 1,42 13 1,71 1,42 1,45 32,29

8 Reil Hannes 214570 MSC Schrobenhausen 19 1,95 16 4,60 10 3,86 11 3,14 8 7,00 15 4,18 9 7,25 8 5,29 1,95 3,14 32,18

9 Wetzenbacher Julia 183786 MAC Königsbrunn 7 7,67 19 3,40 8 5,29 8 5,29 0,00 0,00 22 1,83 7 6,00 0,00 0,00 29,48

10 Mohry Paula 204475 MSC Kaufbeuren 0,00 22 2,20 11 3,14 7 6,00 15 3,50 18 2,82 18 3,50 0,00 0,00 0,00 21,16

11 Bellingham Jamie 152920 MSC Kaufbeuren 13 4,81 23 1,80 13 1,71 9 4,57 18 2,00 19 2,36 21 2,25 10 3,86 1,71 1,80 19,85

12 Weber Mona 204476 MSC Kaufbeuren 21 1,00 25 1,00 14 1,00 14 1,00 0,00 0,00 20 2,67 0,00 0,00 0,00 6,67

Walter Sven 194063 AMC Memmingen 12 5,29 24 1,40 0,00 2 9,57 0,00 0,00 0,00 0,00 16,26 adw

Rarau Samuel 204546 RT Königsbrunn 16 3,38 0,00 7 6,00 12 2,43 20 1,00 0,00 0,00 0,00 12,81 adw

Marschel Luca 225078 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 13 1,71 0,00 22 1,00 19 3,08 14 1,00 6,79 adw

Franke Jason 204410 AMC Memmingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Seidl Linus 204551 MAC Königsbrunn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Schleich Mia 224911 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Steinberg Dennis 194240 MSC Schrobenhausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Schleich Lea beantragt ASC Bobingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Kaulfuß Samuel 204474 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

abzüglich zwei 

Streichergebnisse

Schwabenpokalwertung 2022

Klasse 4

RT Königsbrunn 

24.04.2022

MSC 

Obergünzburg 

15.05.2022

ASC Bobingen 

21.05.2022

MSC Kaufbeuren 

26.05.2022

MSC 

Schrobenhausen 

29.05.2022

MSC Al Corsa 

26.06.2022

AMC 

Memmingen 

10.07.2022

MAC 

Königsbrunn 

18.09.2022

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 20 Starter: 19 Starter: 13 Starter: 10 Starter: 19 Starter: 22 Starter: 17 Starter: 10

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Spielberger Katharina 120195 MSC Schrobenhausen 1 10,50 1 10,47 2 9,46 1 10,00 3 9,42 2 10,09 2 9,82 2 9,00 9,42 9,00 60,34

2 Ehleider Leon 142224 MSC Schrobenhausen 4 9,00 6 7,84 1 10,23 2 9,00 2 9,95 7 7,82 4 8,65 1 10,00 7,82 7,84 56,83

3 Steglich Marvin 152575 ASC Bobingen 8 7,00 16 2,58 3 8,69 5 6,00 13 4,16 10 6,45 13 3,35 5 6,00 2,58 3,35 38,30

4 Stahler Niklas 131900 MSC Schrobenhausen 10 6,00 11 5,21 0,00 9 2,00 5 8,37 12 5,55 15 2,18 4 7,00 0,00 2,00 34,31

5 Pyrkosch Paolo 142462 RT Königsbrunn 2 10,00 7 7,32 12 1,77 0,00 10 5,74 9 6,91 0,00 0,00 0,00 0,00 31,74

6 Lik Maxim 224909 MSC Kaufbeuren 13 4,50 17 2,05 10 3,31 3 8,00 16 2,58 19 2,36 7 6,88 7 4,00 2,05 2,36 29,27

7 Tögel Janina 142214 MSC Schrobenhausen 3 9,50 12 4,68 0,00 0,00 8 6,79 16 3,73 12 3,94 0,00 0,00 0,00 28,64

8 Schinzel Janis 194249 AMC Memmingen 18 2,00 10 5,74 0,00 0,00 0,00 18 2,82 5 8,06 8 3,00 0,00 0,00 21,62

9 Birklin Marcel 224920 MSC Kaufbeuren 17 2,50 18 1,53 0,00 6 5,00 15 3,11 20 1,91 16 1,59 6 5,00 0,00 1,53 19,11

10 Mohry Til 173511 MSC Kaufbeuren 0,00 14 3,63 0,00 4 7,00 19 1,00 15 4,18 17 1,00 0,00 0,00 0,00 16,81

11 Rauberger Niccolo 204383 RT Königsbrunn 11 5,50 19 1,00 11 2,54 8 3,00 0,00 21 1,45 0,00 10 1,00 0,00 0,00 14,49

Weckesser Maximilian 152703 RT Königsbrunn 5 8,50 0,00 7 5,62 7 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,12 adw

Schröder Jannik 120053 ASC Bobingen 0,00 9 6,26 5 7,15 10 1,00 18 1,53 0,00 0,00 0,00 15,94 adw

Bugarin Alexandru 204420 RT Königsbrunn 14 4,00 13 4,16 0,00 0,00 12 4,68 0,00 0,00 9 2,00 14,84 adw

Nigar Sarah 120149 MSC Kaufbeuren 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 6,00 11 4,53 0,00 10,53 adw

Still Samuel 224949 ASC Bobingen 19 1,50 0,00 13 1,00 0,00 11 5,21 0,00 0,00 0,00 7,71 adw

Bader Niklas 183723 ASC Bobingen 0,00 0,00 9 4,08 0,00 14 3,63 0,00 0,00 0,00 7,71 adw

Wöhrer Lukas 224950 ASC Bobingen 20 1,00 0,00 6 6,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,38 adw

Schiebel Tim 194062 AMC Memmingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

Geiger Brian 131973 MAC Königsbrunn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

abzüglich zwei 

Streichergebnisse

Schwabenpokalwertung 2022

Klasse 5

RT Königsbrunn 

24.04.2022

MSC 

Obergünzburg 

15.05.2022

ASC Bobingen 

21.05.2022

MSC Kaufbeuren 

26.05.2022

MSC 

Schrobenhausen 

29.05.2022

MSC Al Corsa 

26.06.2022

AMC 

Memmingen 

10.07.2022

MAC 

Königsbrunn 

18.09.2022

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



P
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Name Vorname ADAC-Nr. Club

Gesamt- 

Punkte

"adw", weniger

als 5 Starts

Starter: 6 Starter: 8 Starter: 1 Starter: 0 Starter: 9 Starter: 8 Starter: 4 Starter:

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Schwab Manuel 152513 RT Königsbrunn 1 9,33 3 7,25 0,00 0,00 7 3,22 6 3,50 3 3,50 0,00 0,00 0,00 26,80

2 Kirschke Tobias 163048 MSC Schrobenhausen 2 7,67 6 3,50 1 1,00 0,00 4 6,56 8 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,73

Spielberger Sarah 120200 MSC Schrobenhausen 0,00 8 1,00 0,00 0,00 2 8,78 2 8,50 0,00 0,00 18,28 adw

de la Vigne Jim 142228 MC Aichach 0,00 0,00 0,00 0,00 6 4,33 0,00 0,00 0,00 4,33 adw

König Justin 132090 MAC Königsbrunn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 adw

abzüglich zwei 

Streichergebnisse

(((Starter - Platz) / Starter) * 10) + 1

Schwabenpokalwertung 2022

Klasse 6

RT Königsbrunn 

24.04.2022

MSC 

Obergünzburg 

15.05.2022

ASC Bobingen 

21.05.2022

MSC Kaufbeuren 

26.05.2022

MSC 

Schrobenhausen 

29.05.2022

MSC Al Corsa 

26.06.2022

AMC 

Memmingen 

10.07.2022

MAC 

Königsbrunn 

18.09.2022

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



Pl.
Teilnehmende 

Mannschaften
RT Königsbrunn

MSC 

Obergünz-

burg

ASC Bobingen
MSC 

Kaufbeuren

MSC 

Schrobenhausen
MSC Al Corsa

AMC 

Memmingen

MAC  

Königsbrunn
Gesamt- 

Punkte

1 MSC Schrobenhausen 7,67 7,67 9,33 9,33 9,33 9,33 7,67 9,33 7,67 7,67 54,32

2 RT Königsbrunn 9,33 9,33 6,00 4,33 7,67 7,67 6,00 6,00 4,33 6,00 46,00

3 AMC Memmingen 4,33 6,00 4,33 7,67 4,33 6,00 9,33 4,33 4,33 4,33 37,66

4 MAC Königsbrunn 6,00 4,33 2,67 2,67 2,67 2,67 4,33 7,67 2,67 2,67 27,67

5 MSC Kaufbeuren 2,67 2,67 1,00 6,00 6,00 4,33 2,67 2,67 1,00 2,67 24,34

6 ASC Bobingen 1,00 1,00 7,67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 12,67

Mannschaftswertung 2022

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

abzüglich zwei 

Streichergebnisse



RT Königsbrunn, 24.04.2022

1 RT Königsbrunn 49,68 9,33

Schauberger Luca, Klasse 1, Platz 1 10,57

Lambrecht Marco, Klasse 4, Platz 1 10,52

Pyrkosch Paolo, Klasse 5, Platz 2 10,00

Schwab Manuel, Klasse 6, Platz 1 9,33

Brand Martin, Klasse 1, Platz 4 9,26

2 MSC Schrobenhausen 45,77 7,67

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 1 10,50

Tögel Janina, Klasse 5, Platz 3 9,50

Annika Spielberger, Klasse 4, Platz 4 9,10

Leon Ehleider, Klasse 5, Platz 4 9,00

Tobias Kirschke, Klasse 6, Platz 2 7,67

3 MAC Königsbrunn 34,09 6,00

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 1 10,58

Wetzenbacher Julia, Klasse 4, Platz 7 7,67

Feller Felix, Klasse 1, Platz 11 6,22

Djalog Destiny, Klasse 2, Platz 13 5,58

Wetzenbacher Raphael, Klasse 1, Platz 16 4,04

4 AMC Memmingen 30,11 4,33

Knussmann Finn, Klasse 4, Platz 9 6,71

Tunc Mert, Klasse 2, Platz 11 6,42

Martin Anton, Klasse 3, Platz 15 6,31

Bertele Florian, Klasse 3, Platz 18 5,38

Walter Sven, Klasse 4, Platz 12 5,29

5 MSC Kaufbeuren 25,69 2,67

Lik Mark, Klasse 4, Platz 8 7,19

Bellingham Jamie, Klasse 4, Platz 13 4,81

Patzner Dominik, Klasse 3, Platz 20 4,75

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 13 4,50

Michel Philipp, Klasse 3, Platz 21 4,44

6 ASC Bobingen 17,76 1,00

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 8 7,00

Zimniak Bastian, Klasse 3, Platz 14 6,63

Coskun Simon, Klasse 3, Platz 30 1,63

Still Samuel, Klasse 5, Platz 19 1,50

Wöhrer Lukas, Klasse 5, Platz 20 1,00

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



MSC Obergünzburg, 15.05.2022

1 RT Königsbrunn 45,37 9,33

Schauberger Luca, Klasse 1, Platz 3 9,89

Bruchhagen Jan, Klasse 1, Platz 5 9,15

Brand Martin, Klasse 1, Platz 7 8,41

Lambrecht Marco, Klasse 4, Platz 1 10,60

Pyrkosch Paolo, Klasse 5, Platz 7 7,32

2 MSC Schrobenhausen 40,04 7,67

Sadovski Jasar, Klasse 1, Platz 11 6,93

Spielberger Annika, Klasse 4, Platz 4 9,40

Haantjes Tim, Klasse 4, Platz 14 5,40

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 1 10,47

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 6 7,84

3 AMC Memmingen 34,22 6,00

Neagos Oliver, Klasse 1, Platz 14 5,81

Tunc Mert, Klasse 2, Platz 13 6,67

Rothärmel Luca, Klasse 4, Platz 7 8,20

Knussmann Finn, Klasse 4, Platz 8 7,80

Schinzel Janis, Klasse 5, Platz 10 5,74

4 MAC Königsbrunn 30,32 4,33

Feller Felix, Klasse 1, Platz 15 5,44

Wetzenbacher Raphael, Klasse 1, Platz 23 2,48

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 2 10,33

Djalog Destiny, Klasse 2, Platz 7 8,67

Wetzenbacher Julia, Klasse 4, Platz 19 3,40

5 MSC Kaufbeuren 17,50 2,67

Patzner Dominik, Klasse 3, Platz 19 4,67

Michel Philipp, Klasse 3, Platz 21 4,00

Lik Mark, Klasse 4, Platz 20 3,00

Mohry Paula, Klasse 4, Platz 22 2,20

Mohry Til, Klasse 5, Platz 14 3,63

6 ASC Bobingen 8,84 1,00

Schröder Jannik, Klasse 5, Platz 9 6,26

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 16 2,58

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



ASC Bobingen, 21.05.2022

1 MSC Schrobenhausen 45,90 9,33

Sadovski Jasar, Klasse 1, Platz 4 8,50

Spielberger Annika, Klasse 4, Platz 2 9,57

Haantjes Tim, Klasse 4, Platz 4 8,14

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 1 10,23

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 2 9,46

2 ASC Bobingen 37,10 7,67

Heimann David, Klasse 1, Platz 9 5,38

Zimniak Bastian, Klasse 3, Platz 3 9,50

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 3 8,69

Schröder Jannik, Klasse 5, Platz 5 7,15

Wöhrer Lukas, Klasse 5, Platz 6 6,38

3 RT Königsbrunn 35,87 6,00

Brand Martin, Klasse 1, Platz 7 6,63

Geringer Andre, Klasse 2, Platz 6 6,38

Sezikli Kaan, Klasse 3, Platz 7 7,50

Kistler Sebastian, Klasse 3, Platz 9 6,50

Lambrecht Marco, Klasse 4, Platz 3 8,86

4 AMC Memmingen 29,11 4,33

Tunc Mert, Klasse 2, Platz 7 5,62

Andrews Ryan, Klasse 2, Platz 8 4,85

Böck Phillip-Joachim, Klasse 3, Platz 13 4,50

Knussmann Finn, Klasse 4, Platz 5 7,43

Ammann Jonas, Klasse 4, Platz 6 6,71

5 MAC Königsbrunn 27,95 2,67

Feller Felix, Klasse 1, Platz 13 2,88

Wetzenbacher Raphael, Klasse 1, Platz 15 1,63

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 2 9,46

Djalog Destiny, Klasse 2, Platz 3 8,69

Wetzenbacher Julia, Klasse 4, Platz 8 5,29

6 MSC Kaufbeuren 18,49 1,00

Hecht Arielle, Klasse 2, Platz 11 2,54

Patzner Dominik, Klasse 3, Platz 11 5,50

Michel Philipp, Klasse 3, Platz 14 4,00

Mohry Paula, Klasse 4, Platz 11 3,14

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 10 3,31

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1



MSC Kaufbeuren, 26.05.2022

1 MSC Schrobenhausen 44,86 9,33

Wehrmann Niklas, Klasse 2, Platz 3 8,86

Spielberger Annika, Klasse 4, Platz 1 10,29

Haantjes Tim, Klasse 4, Platz 6 6,71

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 1 10,00

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 2 9,00

2 AMC Memmingen 43,29 7,67

Tunc Mert, Klasse 2, Platz 4 8,14

Böck Phillip-Joachim, Klasse 3, Platz 2 9,46

Bertele Florian, Klasse 3, Platz 3 8,69

Walter Sven, Klasse 4, Platz 2 9,57

Ammann Jonas, Klasse 4, Platz 5 7,43

3 MSC Kaufbeuren 41,72 6,00

Gajic Marko, Klasse 2, Platz 5 7,43

Gajic Filip, Klasse 3, Platz 1 10,23

Michel Philipp, Klasse 3, Platz 4 7,92

Lik Mark, Klasse 4, Platz 4 8,14

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 3 8,00

4 RT Königsbrunn 41,32 4,33

Schauberger Luca, Klasse 1, Platz 1 10,23

Bruchhagen Jan, Klasse 1, Platz 3 8,69

Brand Martin, Klasse 1, Platz 4 7,92

Siebert Leander, Klasse 3, Platz 7 5,62

Lambrecht Marco, Klasse 4, Platz 3 8,86

5 MAC Königsbrunn 38,68 2,67

Feller Felix, Klasse 1, Platz 5 7,15

Wetzenbacher Raphael, Klasse 1, Platz 6 6,38

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 1 10,29

Djalog Destiny, Klasse 2, Platz 2 9,57

Wetzenbacher Julia, Klasse 4, Platz 8 5,29

6 ASC Bobingen 12,08 1,00

Völk Thomas, Klasse 2, Platz 14 1,00

Zimniak Bastian, Klasse 3, Platz 9 4,08

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 5 6,00

Schröder Jannik, Klasse 5, Platz 10 1,00

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



MSC Schrobenhausen, 29.05.2022

1 MSC Schrobenhausen 48,82 9,33

Jasar Sadovski, Klasse 1, Platz 2 10,17

Spielberger Annika, Klasse 4, Platz 1 10,50

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 2 9,95

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 3 9,42

Spielberger Sarah, Klasse 6, Platz 2 8,78

2 RT Königsbrunn 39,41 7,67

Brand Martin, Klasse 1, Platz 5 8,92

Schauberger Luca, Klasse 1, Platz 6 8,50

Bruchhagen Jan, Klasse 1, Platz 9 7,25

Lambrecht Marco, Klasse 4, Platz 4 9,00

Pyrkosch Paolo, Klasse 5, Platz 10 5,74

3 MSC Kaufbeuren 22,94 6,00

Patzner Dominik, Klasse 3, Platz 21 3,76

Michel Philipp, Klasse 3, Platz 23 3,07

Lik Mark, Klasse 4, Platz 3 9,50

Mohry Paula, Klasse 4, Platz 15 3,50

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 15 3,11

4 AMC Memmingen 22,68 4,33

Neagos Oliver, Klasse 1, Platz 13 5,58

Bertele Florian, Klasse 3, Platz 20 4,10

Knussmann Finn, Klasse 4, Platz 5 8,50

Ammann Jonas, Klasse 4, Platz 13 4,50

5 MAC Königsbrunn 22,41 2,67

Feller Felix, Klasse 1, Platz 15 4,75

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 1 10,57

Djalog Destiny, Klasse 2, Platz 9 7,09

6 ASC Bobingen 17,94 1,00

Zimniak Bastian, Klasse 3, Platz 22 3,41

Still Samuel, Klasse 5, Platz 11 5,21

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 13 4,16

Bader Niklas, Klasse 5, Platz 14 3,63

Schröder Jannik, Klasse 5, Platz 18 1,53

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



Al Corsa, 26.06.2022

1 MSC Schrobenhausen 42,65 9,33

Jasar Sadovski, Klasse 1, Platz 5 9,33

Spielberger Annika, Klasse 4, Platz 9 6,91

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 2 10,09

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 7 7,82

Spielberger Sarah, Klasse 6, Platz 2 8,50

2 RT Königsbrunn 42,00 7,67

Schauberger Luca, Klasse 1, Platz 2 10,33

Bruchhagen Jan, Klasse 1, Platz 6 9,00

Maier Ben, Klasse 1, Platz 12 7,00

Sezikli Kaan, Klasse 3, Platz 13 6,94

Lambrecht Marco, Klasse 4, Platz 5 8,73

3 AMC Memmingen 35,67 6,00

Neagos Oliver, Klasse 1, Platz 8 8,33

Mert Tunc, Klasse 2, Platz 8 8,58

Bertele Florian, Klasse 3, Platz 15 6,31

Knussmann Finn, Klasse 4, Platz 10 6,45

Rothärmel Luca, Klasse 4, Platz 11 6,00

4 MSC Kaufbeuren 23,28 4,33

Gajic Marko, Klasse 2, Platz 22 4,33

Gajic Filip, Klasse 3, Platz 22 4,13

Lik Mark, Klasse 4, Platz 14 4,64

Nigar Sarah, Klasse 5, Platz 11 6,00

Mohry Til, Klasse 5, Platz 15 4,18

5 MAC Königsbrunn 21,01 2,67

Feller Felix, Klasse 1, Platz 16 5,67

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 1 10,70

Djalog Destiny, Klasse 2, Platz 21 4,64

6 ASC Bobingen 14,74 1,00

Völk Thomas, Klasse 2, Platz 31 1,61

Tresenreiter Lena, Klasse 2, Platz 32 1,30

Zimniak Bastian, Klasse 3, Platz 18 5,38

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 10 6,45

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



Memmingen, 10.07.2022

1 AMC Memmingen 43,61 9,33

Neagos Oliver, Klasse 1, Platz 7 8,88

Renz Ferdinand, Klasse 1, Platz 14 6,76

Knussmann Finn, Klasse 4, Platz 10 10,58

Rothärmel Luca, Klasse 4, Platz 4 9,33

Schinzel Janis, Klasse 5, Platz 5 8,06

2 MSC Schrobenhausen 42,20 7,67

Jasar Sadovski, Klasse 1, Platz 5 9,48

Wehrmann Niklas, Klasse 2, Platz 14 7,00

Reil Hannes, Klasse 4, Platz 9 7,25

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 2 9,82

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 4 8,65

3 RT Königsbrunn 37,70 6,00

Schauberger Luca, Klasse 1, Platz 1 10,70

Maier Ben, Klasse 1, Platz 8 8,58

Brand Martin, Klasse 1, Platz 10 7,97

Lambrecht Marco, Klasse 4, Platz 12 6,00

Kistler Sebastian, Klasse 3, Platz 19 4,45

4 MAC Königsbrunn 30,69 4,33

Feller Felix, Klasse 1, Platz 6 9,18

Wetzenbacher Raphael, Klasse 1, Platz 16 6,15

Schmölz Fabian, Klasse 1, Platz 27 2,82

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 1 10,71

Wetzenbacher Julia, Klasse 4, Platz 22 1,83

5 MSC Kaufbeuren 28,83 2,67

Gajic Marko, Klasse 2, Platz 21 5,00

Lik Mark, Klasse 4, Platz 5 8,92

Mohry Paula, Klasse 4, P18 3,50

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 7 6,88

Nigar Sarah, Klasse 5, Platz 11 4,53

6 ASC Bobingen 7,42 1,00

Völk Thomas, Klasse 2, Platz 35 1,00

Zimniak Bastian, Klasse 3, Platz 23 3,07

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 13 3,35

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.



MAC Königsbrunn, 18.09.2022

1 MSC Schrobenhausen 44,63 9,33

Jasar Sadovski, Klasse 1, Platz 5 8,22

Wehrmann Niklas, Klasse 2, Platz 6 7,84

Spielberger Annika, Klasse 4, Platz 2 9,57

Ehleider Leon, Klasse 5, Platz 1 10,00

Spielberger Katharina, Klasse 5, Platz 2 9,00

2 MAC Königsbrunn 44,53 7,67

Wetzenbacher Raphael, Klasse 1, Platz 3 9,33

Feller Felix, Klasse 1, Platz 4 8,78

Schrepfer Ben, Klasse 2, Platz 1 10,47

Djalog Destiny, Klasse 2, Platz 2 9,95

Wetzenbacher Julia, Klasse 4, Platz 7 6,00

3 RT Königsbrunn 39,21 6,00

Schauberger Luca, Klasse 1, Platz 1 10,44

Brand Martin, Klasse 1, Platz 7 7,11

Geringer Andre, Klasse 2, Platz 11 5,21

Siebert Leander, Klasse 3, Platz 4 8,78

Kistler Sebastian, Klasse 3, Platz 6 7,67

4 AMC Memmingen 35,70 4,33

Andrews Ryan, Klasse 2, Platz 13 4,16

Martin Anton, Klasse 3, Platz 7 7,11

Rothärmel Luca, Klasse 4, Platz 1 10,29

Knussmann Finn, Klasse 4, Platz 5 7,43

Ammann Jonas, Klasse 4, Platz 6 6,71

5 MSC Kaufbeuren 24,57 2,67

Hecht Arielle, Klasse 2, Platz 12 4,68

Michel Phillipp, Klasse 3, Platz 8 6,56

Patzner Dominik, Klasse 3, Platz 12 4,33

Birklin Marcel, Klasse 5, Platz 6 5,00

Lik Maxim, Klasse 5, Platz 7 4,00

6 ASC Bobingen 11,61 1,00

Völk Thomas, Klasse 2, Platz 17 2,05

Tresenreiter Lena, Klasse 2, Platz 19 1,00

Zimniak Bastian, Klasse 3, Platz 17 1,56

Reschmeier Aaron, Klasse 3, Platz 18 1,00

Steglich Marvin, Klasse 5, Platz 5 6,00

(((Mannschaften - Platz) / Mannschaften) * 10) + 1

Top 5 Fahrer / Vereine / Mannschaften

Auswerter: MSC Schrobenhausen e.V.


